[Γονώνη, ὀρίγανον, Origanum, Hesych.]

Γοσπλανής, δ, ή, q. d. Luctivagus. Nonn. [Io. p. 27, 6]: Γοσπλανέες Φαρισαῖοι. [Lexicon Septemv. ponit etiam «Γοσπλάνος, Luctum simulans, hypocritæ epitheton, Nonno,» eundem haud dubie locum significans. Leg. νοσπλανέες cum Heinsio Arist. Sac. p. 346. L. DINDORF.]

Γῶος, δ, Luctus; ut στυγερός γῶος et κρυερὸς γῶος ap. Hom. [Κρυερὸς γῶος est Il. Ω, 524, Od. Δ, 103, Α, 212; στυγερός γῶος non inveni, sed quod HSt. fellisse videtur, Od. P, 8, Κλαυθμοῦ τε στυγεροῦ γῶοῦ τε δακρυόεντος.] Et μή μοι γόνον ὄρνυθι Od. P, [46]. In Epigr. [Christod. Ecphr. 161]: Γόνον σταλάουσα, [Lacrimas stillans: qua signif. Aspasia ap. Athen. 5, p. 219, D, a Wakef. cit.: Βλεφάρων δὲ γῶος πέσεν οὐκ ἀβελήτως. Ap. Hom. γῶος et quæ ab eo ducuntur semper signif. aut Fletum, ut est in Gl. Γῶος, Fletus, aut Ploratum et Ejulatum, quo referri potest gram. ap. Bekk. An. p. 1095 γῶος, quod inter voces Æolicas ponit, explicans κλαυθμός: ut male HSt. reddiderit Luctum, quod voc. si uspiam dicitur de fletu, dicitur improprie. Prioris signif. luculentissimum ex. est Od. Δ, 758: Σχέθε δ' ὄσσε γῶοιο. Ceteri loci plerique vel admittunt alteram vel postulant, velut Il. Ψ, 14: Μετὰ δὲ σφι Θεῆτις γῶου ἤμερον ὄρσε· δεύοντο ψάμαθοι, δεύοντο δὲ τεύχεα φωτῶν δάκρυσι· τοῖον γὰρ πόθεον μῆστορα φόβοιο. Τοῖσι δὲ Πηλείδης ἀδινῶ ἐξήργε γῶοιο... Χαῖρέ μοι, ὦ Πάτροκλε, καὶ εἰν Αἰῶαο δόμοισι. Ib. 108:

Γῶος, δ, Luctus; ut στυγερός γῶος et κρυερὸς γῶος ap.

Hom. [Κρυερὸς γῶος est Il. Ω, 524, Od. Δ, 103, Α, 212; στυγερός γῶος non inveni, sed quod HSt. fellisse videtur, Od. P, 8, Κλαυθμοῦ τε στυγεροῦ γῶοῦ τε δακρυόεντος.] Et μή μοι γόνον ὄρνυθι Od. P, [46]. In Epigr. [Christod. Ecphr. 161]: Γόνον σταλάουσα, [Lacrimas stillans: qua signif. Aspasia ap. Athen. 5, p. 219, D, a Wakef. cit.: Βλεφάρων δὲ γῶος πέσεν οὐκ ἀβελήτως. Ap. Hom. γῶος et quæ ab eo ducuntur semper signif. aut Fletum, ut est in Gl. Γῶος, Fletus, aut Ploratum et Ejulatum, quo referri potest gram. ap. Bekk. An. p. 1095 γῶος, quod inter voces Æolicas ponit, explicans κλαυθμός: ut male HSt. reddiderit Luctum, quod voc. si uspiam dicitur de fletu, dicitur improprie. Prioris signif. luculentissimum ex. est Od. Δ, 758: Σχέθε δ' ὄσσε γῶοιο. Ceteri loci plerique vel admittunt alteram vel postulant, velut Il. Ψ, 14: Μετὰ δὲ σφι Θεῆτις γῶου ἤμερον ὄρσε· δεύοντο ψάμαθοι, δεύοντο δὲ τεύχεα φωτῶν δάκρυσι· τοῖον γὰρ πόθεον μῆστορα φόβοιο. Τοῖσι δὲ Πηλείδης ἀδινῶ ἐξήργε γῶοιο... Χαῖρέ μοι, ὦ Πάτροκλε, καὶ εἰν Αἰῶαο δόμοισι. Ib. 108: